[image: image1.jpg]

宁卫医〔2009〕396号
[image: image2.png]

关于召开全市推进乡村卫生服务一体化管理
工作会议的通知

各乡镇（街道）卫生院、街道社区卫生服务中心，市疾控中心、保健所、地病站、卫生监督所：

为确保全市乡村卫生服务一体化管理、促进基本公共卫生服务逐步均等化等工作顺利实施，经研究，决定召开推进乡村卫生服务一体化管理等工作会议，现就有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

11月8日下午1：50在健康大楼多功能厅报到，下午2：00准时开会，会期半天。

二、会议内容

1、部署全市乡村卫生服务一体化管理工作。

2、部署促进基本公共卫生服务逐步均等化工作。

3、部署当前全市甲型H1N1流感防控工作。

三、参会人员

1、各乡镇（街道）卫生院，各街道社区卫生服务中心主要负责人，市卫生局卫生监督所主要负责人，市疾控中心、保健所、地病站主要负责人、分管促进基本公共卫生服务逐步均等化业务工作负责人。

2、全市所有村卫生室负责人。

3、市卫生局乡村卫生服务一体化管理工作督导组全体成员。

各单位接通知后，立即通知与会人员准时参会，各乡镇（街道）卫生院、街道社区卫生服务中心负责通知辖区内所有村卫生室负责人按时参会，不得缺席。

特此通知

二〇〇九年十一月五日